
elITe
PrKeNNá PODlAhA  
S JeMNýMI SPOJI 

Tato prvotřídní řada podlah s jemnými spoji 
je elegantní a stylová, a protože prkna se 
spojují beze spár – tak jako u všech podlah 
Quick•Step® – mezi spoji se nedrží prach a 
nečistota.  

DUB	LETITÝ	SVĚTLE	ŠEDá	PRKNA	I ELiTE UE 1406

QS_B2C_2011_zone4.indd   58 13/12/10   18:54



el
it

e
58

 - 
59

DUB	LETITÝ	SVĚTLE	ŠEDá	PRKNA	I ELiTE UE 1406DUB	LETITÝ	SVĚTLE	ŠEDá	PRKNA	I ELiTE UE 1406

TeNTO 
VZhleD  
SI	
ZAMILUJETE
Milovat budete i snadnou 
instalaci a údržbu těchto 
podlah. Tento matný dubový 
vzor je přirozený a v dokonalém 
souladu s dekorem jídelny. 

QS_B2C_2011_zone4.indd   59 13/12/10   18:54



NOVINKA

STARÝ	
ZIMNÍ	DuB 
TMAVý 
Starý zimní dub tmavý je 
podlaha s hrubou texturou. Tato 
textura v kombinaci s jemnými 
barvami přináší do vaší ložnice 
klid.

STARÝ	ZIMNÍ	DUB	TMAVÝ	I ELiTE UE 1496

QS_B2C_2011_zone4.indd   60 13/12/10   18:54



el
it

e
60

 - 
61

NOVINKA

NOVINKA

STARÝ	ZIMNÍ	DUB	TMAVÝ	I ELiTE UE 1496 DUB	ZIMNÍ	STŘEDNÍ	I ELiTE UE 1492

STARÝ	ZIMNÍ	DUB	PŘÍRODNÍ	I ELiTE UE 1493

QS_B2C_2011_zone4.indd   61 13/12/10   18:54



PrKeNNá PODlAhA 
S JeMNýMI SPOJI

Délka: 138 cm 
šířka: 15,6 cm 
Tloušťka: 8 mm 
1 krabice: ± 1,7222 m2 

 

> elegantní prknový formát 

> Jemná drážka ve tvaru V po celém 
obvodu prken 

> rychlá a snadná instalace pomocí 
systému uniclic® 

STARÝ	ZIMNÍ	DUB	PŘÍRODNÍ
ELiTE UE 1493  >61

DUBOVá	PRKNA	TMAVOŠEDá	LAKOVANá	
ELiTE UE 1305  >62

elITe

INFO	
hledejte

ladící sokly
a profi ly

na straně 98.

DUBOVá	PRKNA	TMAVOŠEDá	LAKOVANá	I ELiTE UE 1305

PODMANIVÉ			
Mezi 12 různými designy 
Quick•Step® elite se určitě 
najde alespoň jeden, který bude 
odpovídat „vašemu“ stylu.

DUBOVá	PRKNA	SVĚTLEŠEDá	LAKOVANá	
ELiTE UE 1304

NOVINKA

QS_B2C_2011_zone4.indd   62 13/12/10   18:54



el
it

e
62

 - 
63

DUB	LETITÝ	TMAVá	PRKNA
ELiTE UE 1389 

STARÝ	ZIMNÍ	DUB	TMAVÝ
ELiTE UE 1496  >60

DUBOVá	PRKNA	ČERNá	LAKOVANá
ELiTE UE 1306 

Zapamatujte si, prosím: Odolnost proti vlhkosti není totéž jako nepropustnost pro vlhkost. cokoli 
rozlitého se musí neprodleně setřít a na podlaze by nikdy neměla zůstat voda. Tištěné designy 
dávají představu o skutečné barvě a nuancích vzoru, ale nejsou věrné přírodě. Zobrazené vzory 
jsou pouze výběrem, který neobsahuje všechny nuance v  rámci designu. reprezentativní vzhled 
povrchové struktury a zakončení spojů prkna nabízejí vystavené velké vzorky. O další rady 
požádejte svého prodejce. 

DUBOVá	PRKNA	SVĚTLá	OPOTŘEBOVANá		
ELiTE UE 1303 

DUB	ZIMNÍ	STŘEDNÍ
ELiTE UE 1492  >61

DUB	LETITÝ	SVĚTLE	ŠEDá	PRKNA
ELiTE UE 1406  >59

DUB	LETITÝ	ŠEDá	PRKNA
ELiTE UE 1388

DUB	ZIMNÍ	SVĚTLÝ
ELiTE UE 1491 

DUB	LETITÝ	PŘÍRODNÍ	PRKNA
ELiTE UE 1387 

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

QS_B2C_2011_zone4.indd   63 13/12/10   18:54




